
Stránka 1 z 6 

 

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

(dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany: 
Město Milovice 
se sídlem: nám. 30. června 508, 289 24 Milovice - Mladá 
zastoupené: Lukášem Pilcem, starostou 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Ing. Jarmila Kynclová, vedoucí Oddělení správy majetku města ve věcech plnění Díla a 

předání a převzetí prací: Ing. Jarmila Kynclová 
 
IČO: 00239453 

DIČ: CZ00239453 

Bankovní spojení: XXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXX 

Telefon: +420 325 517 111 

E-mail: podatelna@mesto-milovice.cz 

Webové stránky: http://mesto-milovice.cz/ 
Datová schránka: 6ahbcq7 

(dále jen „Objednatel")  

 
Bonita Group Service s.r.o. 

se sídlem: Čedlosy 583, 664 24 Drásov 

zastoupen/a: Jaroslavem Lejskem, jednatelem  
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Filip Kubánek 
ve věcech plnění Díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Filip Kubánek 
IČO: 27738795 DIČ: CZ27738795 

Telefon: XXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXX 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXX 

Webové stránky: XXXXXXXXX 
Datová schránka: ka3sfn9  

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně také jako „Smluvní strany" či každý jednotlivě „Smluvní strana") 

1. Preambule 

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávky s názvem „Venkovní workoutová sestava, včetně dopadové plochy v ulici Pionýrů, Milovice" 

(dále jen „Zakázka"). 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo 

specifikované níže v tomto článku Smlouvy a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za Dílo cenu dle 

článku 3. této Smlouvy. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje k dodání a instalaci venkovní workoutové soustavy a samostatného workhoutového 

prvku (lavice rovné s madly) včetně dopadové plochy, a to do místa plnění, kterým je pozemek parc.č. 

704/3 v k.ú. Milovice nad Labem, ve městě Milovice, v ul. Pionýrů, část Milovice, dle níže uvedené 

specifikace: 

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz
http://mesto-milovice.cz/
mailto:kubanek@hriste-bonita.cz
http://www.hriste-bonita.cz/


Stránka 2 z 6 

 

Workoutová sestava: 

• délka max. 8,5 m, šířka max. 5,4 m, tvořená z těchto prvků: llx hrazda, 2x ručkovadlo, lx žebřík, lx lavice 

rovná, lx lavice šikmá, 2x půlbradla, 2x bradla, 2x vzpěra, 

• materiál: kovové části - konstrukční ocel, plastové části - desky HDPE min. tl. 24 mm (lavice) 

• nosná konstrukce-stojiny o minimálním rozměru 100 x 100 x 3 mm, 

• povrchová úprava kovové nosné konstrukce a prvků: žárové zinkování + vypalovaná barva, 

• spojovací materiál: pozinkovaný nebo nerezový, 

• barevné provedení: zeleno - černá, 

Samostatný workoutovy prvek - lavice rovná s madly: 

• rozměry prvku: délka max. l,8m, šířka max. 0,7 m, madlo 4x, 

• materiál: kovové části - konstrukční ocel, plastové části - deska HDPE min. tl. 24mm, 

• nosná konstrukce-stojiny o minimálním rozměru 100 x 100 x 3 mm, 

• povrchová úprava kovové konstrukce a prvků: žárové zinkování + vypalovaná barva, 

• spojovací materiál: pozinkovaný nebo nerezový. 

• barevné provedení: zeleno - černá, 

Součástí plnění zakázky je i vybudování dopadové plochy, o maximální velikosti 116 m2, splňující požadavky 

ČSN EN 1177, ze zatravňovacích desek vyrobených z recyklovaného materiálu. Zatravňovaci desky budou 

položeny na plastovou síť, položenou na urovnaný terén. 

Dopadová plocha bude vybudována tak, aby byl její okraj umístěn ve vzdálenosti 1,5 m od každého krajního 

prvku workhoutové sestavy a u samostatného workhoutového prvku (lavice rovná s madly) ve vzdálenosti 

1,5 m od každé strany prvku. 

Součástí plnění zakázky je i dodávka a montáž konstrukce pro osazení Provozní ho řádu, včetně montáže a 

zhotovení Desky s Provozním řadem a včetně připevnění na nosnou konstrukci. 

(dále jen „Dílo") 

2.3. Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je Dílo dostatečně 

určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které 

je třeba při jeho realizaci dodržet. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a 

povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla, a 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení Díla potřebné. 

2.4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

3. Cena Díla a platební podmínky 

3.1. Cena Díla je stanovena podle Zhotovitelem oceněného Soupisu dodávek a prací, který je nedílnou součástí 

této Smlouvy jako Příloha č. 1, a celkem činí: 

Cena Díla bez DPH 415 224,50 Kč 

DPH 87 197,15 Kč 

Cena Díla včetně DPH 502 421,65 Kč 

(dále jen „Cena").  

3.2. Cena zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení Díla. 

3.3. Zhotovitel se před podpisem této Smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo 

měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou Cenu. 

Tyto okolnosti a podmínky zahrnul Zhotovitel do sjednané Ceny, a zejména do sjednaných podmínek dle 

této Smlouvy. Sjednaná Cena obsahuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla. 

3.4. Cena bude uhrazena Objednatelem na základě faktury vystavené Zhotovitelem po řádném provedení a 

předání Díla Objednateli. Splatnost faktury bude čtrnáct (14) dní od doručení faktury Objednateli. Faktura 

musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 

znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn  zaslat ji ve lhůtě 



Stránka 3 z 6 

 

splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná 

běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury. Přílohou faktury bude 

Objednatelem potvrzený předávací protokol o dokončení a předání Díla. Faktura bude zaslána včetně příloh 

elektronicky na adresu: podatelna@mesto-milovice.cz. 

4. Provedení Díla, předání a převzetí 

4.1. Zhotovitel provede Dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará na své náklady vše, co je k provedení 

Díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v souladu s touto Smlouvou, obecně závaznými právními 

předpisy, závaznými technickými normami ČSN EN platnými nebo doporučenými v ČR v době realizace Díla 

(zejména ČSN EN 16630 a 1177) a kvalitativními stavebními normami a normami BOZP. 

4.2. Zhotovitel je povinen řádně Dílo provést a předat Objednateli do devíti (9) týdnů od podpisu této Smlouvy. 

4.3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. 

4.4. Zhotovitel je povinen předat provedené Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech daných touto Smlouvou. Za 

řádně provedené Dílo se považuje to Dílo, které je dokončeno a předáno bez vad a nedodělků. Objednatel 

není povinen převzít Dílo, které vykazuje vady či nedodělky, bránící v užívání Díla. Objednatel však nemá 

právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 

nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

4.5. Na důkaz provedení a předání Díla sepíše Zhotovitel spolu s Objednatelem předávací protokol, který obě 

Smluvní strany podepíší. Pokud má Dílo vady či nedodělky, uvedou se tyto do předávacího protokolu s 

termínem jejich odstranění. Pokud Objednatel odmítne Dílo převzít, je povinen uvést do předávacího 

protokolu konkrétní důvody nepřevzetí Díla. 

4.6. Nejpozději v den předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen vyklidit místo realizace a provést závěrečný 

úklid místa provádění Díla. 

4.7. Po předání a převzetí Díla a úplném uhrazení Ceny za Dílo bude Objednateli předán certifikát shody Díla s 

normou ČSN EN 16630. 

5. Záruka 

5.1. Zhotovitel poskytuje záruku na jednotlivé prvky Díla následovně: 

a) 24 měsíců záruka na povrchovou úpravu a stálobarevnost; 

b) 60 měsíců záruka na nosné části konstrukce a jednotlivé prvky soustavy; 

c) 120 měsíců záruka na díly, které jsou vyrobeny z HDPE; 

(dále jen „Záruční doba"). 

5.2. Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. 

5.3. Záruku poskytuje Zhotovitel za podmínek provozování a údržby Díla dle obecně platných předpisů. Záruka 

se nevztahuje na vady způsobené třetí osobou, živelnými událostmi, nedodržením provádění pravidelné 

údržby Díla ze strany Objednatele či nevhodným používáním Díla. 

5.4. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během Záruční doby zjištěné reklamované vady ve 

stanoveném termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je Zhotovitel dle této Smlouvy zodpovědný. 

Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad nejpozději do patnácti (15) dnů od 

doručení písemné reklamace Objednatelem Zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou nebo 

datovou schránkou). Termín pro odstranění reklamačních vad je třicet (30) dnů od doručení reklamace 

Objednatelem Zhotoviteli, pokud nebude, s ohledem na charakter vady, s Objednatelem dohodnuta lhůta 

delší. 

5.5. Pokud Zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo ve stanovené lhůtě neodstraní reklamovanou vadu či 

vady Díla, je Objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně 

vynaložené náklady Zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit Objednateli do patnácti (15) dnů ode dne 

mailto:podatelna@mesto-milovice.cz


Stránka 4 z 6 

 

písemné výzvy k úhradě a Zhotovitel s tímto souhlasí. 

6. Vlastnictví Díla a odpovědnost za škody 

6.1. Vlastnické právo k Dílu nabývá Objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které 

budou zpracovány nebo zabudovány při provádění Díla, se stává Objednatel okamžikem, kdy budou 

zpracovány či zabudovány. 

6.2. Škodou na Díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim 

došlo. 

6.3. Nebezpečí škody na Díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do okamžiku řádného předání a převzetí Díla 

mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

6.4. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, 

nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze právních předpisů, technických nebo jiných norem 

nebo vyplývajících z této Smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 

není-li to možné, tak ji uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

6.5. Zhotovitel odpovídá Objednateli i za škodu na Díle způsobenou činností těch, kteří pro něj Dílo provádějí 

jako poddodavatelé. 

6.6. Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo 

jiných věcí, které Zhotovitel použil při provádění Díla. 

7. Pojištění 

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění obecné odpovědnosti podnikatele za škody způsobené při 

výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na věcech a na zdraví způsobených jeho činností včetně 

možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši alespoň 5 mil. Kč a zavazuje se toto pojištění 

udržovat nepřetržitě po celou dobu plnění Díla. 

7.2. Při vzniku pojistné události v souvislosti s prováděním Díla Zhotovitelem zabezpečuje veškeré úkony vůči 

pojistiteli Zhotovitel po dohodě s Objednatelem. Zhotovitel je současně povinen informovat Objednatele o 

všech skutečnostech spojených s pojistnou událostí. Objednatel se zavazuje poskytnout při likvidaci takové 

případné pojistné události náležitou součinnost. 

8. Sankce 

8.1. V případě prodlení Zhotovitele s provedením a předáním Díla se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové Ceny za Dílo za každý započatý den prodlení Zhotovitele. 

8.2. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad či nedodělků Díla ve lhůtě dohodnuté v předávacím  

protokolu o předání a převzetí Díla se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 

% z celkové Ceny za Dílo za každý započatý den prodlení Zhotovitele. 

8.3. V případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny dle řádně vystavené a doručené Faktury se Objednatel 

zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové Ceny za Dílo za každý započatý den 

prodlení Objednatele. 

8.4. Zaplacením smluvních pokut či úroků z prodlení nezaniká právo poškozené Smluvní strany na náhradu 

případné škody způsobené ji porušením povinnosti druhé Smluvní strany, na níž se sankce vztahuje, a to v 

plné výši. 

8.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud nebude výslovně uvedeno jinak, pak veškeré jejich vzájemné 

oprávněné sankční peněžité pohledávky jsou vždy splatné nejpozději do deseti (10) kalendářních dní od 

doručení výzvy k jejich úhradě povinné Smluvní straně. 



Stránka 5 z 6 

 

9. Odstoupení od Smlouvy 

9.1. Kromě obecných možností odstoupení od Smlouvy, které upravuje OZ, mohou Smluvní strany odstoupit od 

této Smlouvy v případě, byl-li pravomocně zjištěn úpadek druhé smluvní strany v souladu se zákonem č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo 

bylo-li rozhodnuto o zrušení druhé Smluvní strany s likvidací. 

9.2. Zhotovitel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny za Dílo 

delším než třicet (30) kalendářních dnů. 

9.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud: 

9.3.1. Zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících z této Smlouvy a nenapravil takové porušení v 

přiměřené lhůtě k tomu určené Objednatelem v jeho písemné výzvě k nápravě, když Objednatelem 

stanovená přiměřená lhůta k nápravě nesmí být kratší než patnáct (15) kalendářních dní; nebo 

9.3.2. je Zhotovitel v prodlení s řádným provedením a předáním Díla delším než třicet (30) kalendářních dní; nebo 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou Smluvních stran, a to pouze písemným dodatkem k 

této Smlouvě. 

10.2. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí ustanoveními této Smlouvy a ustanoveními OZ. V případě 

konfliktu mají přednost ustanovení této Smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními OZ a dalšími 

právními předpisy. 

10.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  



Stránka 6 z 6 

 

10.4. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla sepsána určitě, 

srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

10.5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel 

jedno (1) vyhotovení. 

10.6. Přílohami této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - oceněný Soupis dodávek a prací

V Milovicích dne 18.8.2Q22 c 

 

Bonita Group Service s.r.o. 
Jaroslav Lejsek, jednatel Lukáš Pilc, starosta 



 

,íoha č. 1 

oceněný Soupis dodávek a prací 
Venkovní workoutová sestava, včetně dopadové plochy v ulici Pionýrů, Milovice 

Workoutová sestava - soupis prvků 
    

nosná konstrukce soubor 
   

hrazda 11 ks 
  

194 446,00 Kč 

ručkovadlo 2 ks 
  

žebřík 1 ks 
  

lavice rovná lks 
  

lavice šikmá 1 ks 
  

půlbradla 2 ks 
  

bradla 2 ks 
  

vzpěra 2 ks 
  

Cena za sestavu 
  

cena bez DPH 
   

194 446,00 Kč 

Samostatný workoutový prvek - lavice rovná s madly 
  

15 470,00 Kč lavice rovná lks 
  

madla 4 ks 
  

Cena za samostatný prvek 
  

cena bez DPH 
 

15 470,00 Kč 

Doprava a montáž: 
 

doprava workoutová sestavy a samostatného prvku 0,00 Kč 

montáž workoutové sestavy a samostatného prvku, včetně spojovacího materiálu 
 

77 900,00 Kč 

Cena za dopravu a montáž 
  

cena bez DPH 
 

77 900,00 Kč 

Dopadová plocha splňující ČSN EN 1177 o velikosti 116 m2 
 

urovnání terénu pod plastovou síť 116 m2 
 

6 960,00 Kč 

plastová síť (dodávka + montáž) 116 m2 
 

72 036,00 Kč 

zatravňovací desky z recyklovaného materiálu (dodávka + montáž) 116m2 33 814,00 Kč 

Cena za dopadovou plochu cena bez DPH 
 

112 810,00 Kč 

Nosná konstrukce pro osazení provozního řádu, včetně montáže 1 ks 
14 598,50 Kč 

Deska s Provozní řádem, včetně připevnění na nosnou konstrukci 1 ks 
 

cena bez DPH 
 

14 598,50 Kč 
  

Cena celkem bez DPH 415 224,50 Kč 

DPH 21% 87 197,15 Kč 

Cena celkem s DPH 502 421,65 Kč  

,c^^®7738795 


